
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 oraz poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773 poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) oraz § 11 Uchwały 
Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXXVIII/271/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Zławieś Wielka na 2022 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/271/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 grudnia 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  §  ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 345,26 zł do wysokości 
66.740.606,57 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  62.126.722,65 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.613.883,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 32.253.884 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
 zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  10.753.905,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.335.244 zł; 

4) Subwencje w kwocie 17.919.804 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 4.477.769,31 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 345,26 zł tj. do 
wysokości 78.820.798,89 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości                63.006.361,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          15.814.436,97 zł; 

 w tym : wydatki inwestycyjne -  15.376.355,37 zł 

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 70.000 zł 

dotacja na inwestycje  -   368.081,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB39504-8B51-4B55-859B-B36988F34953. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB39504-8B51-4B55-859B-B36988F34953. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 829 113,89 345,26 829 459,15 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 345,26 345,26 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 345,26 345,26 

         
Razem: 66 740 261,31 345,26 66 740 606,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB39504-8B51-4B55-859B-B36988F34953. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A  do zarządzenia Nr 7/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

852   Pomoc społeczna 96 345,26 96 345,26 0,00 96 345,26 96 345,26 95 556,90 0,00 95 556,90 0,00 788,36 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 345,26 345,26 0,00 345,26 345,26 6,90 0,00 6,90 0,00 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

345,26 345,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 6,90 6,90 6,90 0,00 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 0,00 0,00 0,00 338,36 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 10 753 905,26 10 753 905,26 0,00 10 753 905,26 10 753 905,26 687 822,90 554 606,00 133 216,90 0,00 10 066 082,36 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB39504-8B51-4B55-859B-B36988F34953. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 477 836,89 345,26 2 478 182,15 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 000,00 345,26 28 345,26 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 6,90 6,90 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 28 000,00 338,36 28 338,36 

         
Razem: 78 820 453,63 345,26 78 820 798,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB39504-8B51-4B55-859B-B36988F34953. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.3.2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. zwiększono 
plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 345,26 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%  łącznej kwoty 
dotacji.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB39504-8B51-4B55-859B-B36988F34953. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

